全専各連総発第２４号

令和４年５月１７日

全国高等専修学校協会会員校

 理  事  長・学 校 長  殿

                   全  国  高  等  専  修  学  校  協  会

                    会  長   清  水   信  一

「全 国 高 等 専 修 学 校 協 会  令 和 ４ 年 度 定 例 総 会 ・ 研 修 会 」

開 催 の ご 案 内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和４年度定例総会を下記の日程にて開催いたします。

 定例総会修了後の研修会におきましては、積極的なご参加をお待ちいたしており

ます。

つきましては、ご多忙中恐れ入りますが、貴校理事長・学校長の先生方はもとよ

り、教職員の先生方のご出席を多数お願い申し上げます。

なお、ご出欠につきましては、別紙出欠連絡票にご記入の上、５月２７日 (金 )ま

でに、ウェブサイトご登録フォームまたはFAXにてご連絡をお願いいたします。また、

ご欠席（オンライン配信視聴のみも含む）の場合には、必ず委任状にご記入の上ご

送付くださいますよう、あわせてお願いいたします。

記

【日  時】 令和４年６月８日（水）

       ・定例総会     １３：００～１４：４５

       ・研 修  会    １５：００～１６：３０

【会  場】 アルカディア市ヶ谷（別紙地図参照）６階 霧島（東）

       東京都千代田区九段北４－２－２５

        ＴＥＬ ０３－３２６１－９９２１

                ※オンライン配信も行います

【議  題】 第１号議案 令和３年度事業報告

    第２号議案 令和３年度決算報告ならびに監査報告

       第３号議案 令和４年度事業計画案

       第４号議案 令和４年度収支予算案

第５号議案 役員改選

【研 修 会】 本年度は、「スクールロイヤーの観点から見るリスクマネジメント」

をテーマとした研修会並びに新年度より人事異動を経た文部科学省

担当官からの「高等専修学校の振興について」を予定しております。

詳細は別紙をご参照ください。

【ご 登  録】 https://forms.gle/WXwYULXpGZgrTm949

       ※回答推奨ブラウザはMicrosoft Edge 又は  Goodle Chrome

        また、上記URLは「全国高等専修学校協会」ウェブサイトの

        トップページ『協会のニュース・トピックス』からアクセス可能。

 ＜連絡先＞全国高等専修学校協会事務局 担当  田口・柴田・菊池

        〒 102-0073 東京都千代田区九段北4-2-25 私 学 会 館 別 館 11階

  (TEL)０３－３２３０－４８１４  (ＦＡＸ)０３－３２３０－２６８８  e-mail:taguchi@sgec.or.jp

公

印

省

略

令和４年度 全国高等専修学校協会

管理者研修会開催のご案内

日  時  令 和 ４ 年 ６ 月 ８ 日 （ 水 ）  １ ５ ： ０ ０ ～ １ ６ ： ３ ０

場  所  ア ル カ デ ィ ア 市 ヶ 谷  ６ 階  霧 島 （ 東 ）

１５：００～１５：４５

テーマ：「スクールロイヤーの観点から見るリスクマネジメント」

講 師：高橋法律事務所 高橋聖明弁護士

１５：４５～１６：３０

テーマ：高等専修学校の振興について

講 師：文部科学省 担当官（予定）

全 国 高 等 専 修 学 校 協 会

令 和 ４ 年 度 定 例 総 会 等  出 欠 連 絡 票

【日 時】 令和４年６月８日（水）

【会 場】 アルカディア市ヶ谷

・総  会 （１３：００～１４：４５）

                   （いずれかに○印をつけてください。）

ご 来 場・オンライン視聴・ご 欠 席

貴 校  名

ご  芳  名  【記入例：2名。○○  ○○男（来場）、○○ ○○子（オンライン）】

 ※ご出席される先生のご芳名と参加形態を全てご記入下さい。

※ご来場されない場合には、別紙の委任状にご記入の上ご送付ください。

・ 研  修  会 （ １ ５ ： ０ ０ ～ １ ６ ： ３ ０ ）

※ご出席される先生のご芳名と参加形態を全てご記入下さい。

ご  芳  名  【記入例：2名。○○ ○○男（来場）、○○  ○○子（オンライン）】

・ 懇 親 会 に 関 す る ア ン ケ ー ト

本年は、研修会後の懇親会を公式には予定しておりませんが、当会主催でなく有志

で開催された場合参加しても良いという場合は、ご参加人数とご芳名をご記入くだ

さい【記入例：2名。○○ ○○男、○○ ○○子】

ご  芳  名  【記入例：2名。○○ ○○男、○○ ○○子】

全国高等専修学校協会 令和４年度定例総会委任状

私は                を代理人と定め下記の事項を委任します。

注）代理人の欄が空欄の場合には、議長に委任することといたします。

令和４年  月   日

記

 令和４年６月８日（水）午後１時から開催される全国高等専修学校協会令和４年

度定例総会において討議される以下の議題について議決権を行使することを委任し

ます。

議   題    第１号議案 令和３年度事業報告

           第２号議案 令和３年度決算報告ならびに監査報告

       第３号議案 令和４年度事業計画案

       第４号議案 令和４年度収支予算案

       第５号議案 役員改選

以  上

             都道府県名

             学  校  名

             氏    名                   印

＜ご返送先＞全国専修学校各種学校総連合会 全国高等専修学校協会担当

      〒 102-0073 東京都千代田区九段北4-2-25私学会館別館11階

            ＦＡＸ ０３（３２３０）２６８８

会場案内図

アルカディア市ヶ谷（http://www.arcadia-jp.org/）

東京都千代田区九段北４－２－２５ 電話 03－3261－9921
ＪＲ・地下鉄市ヶ谷駅下車 徒歩約２分

電車でのアクセス方法

 JR 中 央 線 （ 各 駅 停 車 ）  市 ヶ 谷 駅 か ら 徒 歩 2 分

 地 下 鉄  有 楽 町 線 ・ 南 北 線  市 ヶ 谷 駅 （ A1 -1)出 口 か ら 徒 歩 2 分

 地 下 鉄  新 宿 線  市 ヶ 谷 駅 （ A1 -1・ A4） 出 口 か ら 徒 歩 2 分